
 

  

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
degli impegni organizzativi e finanziari connessi ai: 

 

Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-53, Cup E24C22000560001 e  Codice Progetto: 10.2.2A-
FDRPOC-LO-2022-73,  Cup E24C22000570001 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la delibera n° 74 del Collegio Docenti data 14/06/2022 di approvazione del Progetto Fesr Pon in 
oggetto; 

VISTA  la delibera n°33 del Consiglio d’Istituto del 30/05/2022 di adozione del Progetto POC sopracitato; 
VISTA  la delibera n° 11 del 28 gennaio 2022 di approvazione del Programma Annuale 2022; 
VISTA  l’autorizzazione del 21/06/2022 Prot. AOOGABMI-53714 del Ministero dell’Istruzione, Unità di 

missione  del PNRR– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; 

 

D E C R E T A 
  
L’iscrizione a bilancio E.F. 2022/23 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano nazionale di 
ripresa e resilienza, Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020: 
 

Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Importo 

autorizzato  
Spese Gestione 

Totale autorizzato 
progetto 

10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-53 
Potenziare il benessere e la 

riflessione tra arte, cultura e sport 
€ 12.000,00 € 8.328,00 € 20.328,00 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-73 A spasso con le competenze! € 30.000,00 € 18.738,00 € 48.738,00 
 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02-Finanziamenti UE (Fondi 
Vincolati) del programma Annuale Esercizio Finanziario 2022. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Graziella Ercoli 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - A72E450 - ISIS L. DA VINCI

Prot. 0002473/U del 28/06/2022 11:01:45Entrate e finanziamenti del progetto

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - A72E450 - ISIS L. DA VINCI

Prot. 0002473/U del 28/06/2022 11:01:45VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2022-06-28T11:02:54+0200
	GRAZIELLA ERCOLI




